平成 23 年５月 12 日

各   位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス
代表者名  代表取締役社長   青 木 彰 宏
（コード番号  8214  東証・大証第一部）
問合せ先  取締役副社長   田 村 春 生
（TEL 045－941－1388）

業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ

  当社は、平成 23 年２月９日に公表した平成 23 年３月期の通期業績予想を下記のとおり修正しましたので

お知らせいたします。また、特別損失の計上についても併せてお知らせいたします。

記

１．平成 23 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想(Ａ) 130,300 10,300 11,200 4,000 93.74

今 回 修 正 予 想(Ｂ) 132,560 10,950 12,050 3,570 83.66

増  減  額 (Ｂ)－(Ａ) 2,260 650 850 △430

増    減    率   (％) 1.7 6.3 7.6 △10.8

(ご参考)前期実績
(平成 22 年３月期) 131,124 9,954 10,750 3,618 84.79

２．修正の理由
(1) 売上高は、主にファッション事業において核商品を中心とした品揃え、販促、演出、営業企画の連動

により、期初から既存店が堅調に推移し、上記のとおり増収となる見込みです。

(2) 営業利益及び経常利益は、売上高の増加や販売促進の強化等による販売費及び一般管理費の増加を吸

収し、上記のとおり増益となる見込みです。
(3) 当期純利益は、経常利益が増加する一方、下記３．で記載した減損損失及び震災による特別損失を計

上したこと等により、上記のとおりとなる見込みです。

３．特別損失の計上について
  固定資産の減損に係る会計基準に基づき、当社の連結子会社において資産の収益性の低下等による減損

損失を当期末に 2,765 百万円（通期で 2,970 百万円）及び東日本大震災による原状回復費用等を 818 百万

円特別損失として計上いたしました。

 （注）上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

以 上